PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal

N.º 320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, sexta-feira, 21 de maio de 2021                                                                                 EDIÇÃO EXTRA N.º 0668
i

página | 1

AVISO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA – SECRATRIA DE SAÚDE –
CRENDCIAMENTO Nº 01/2021 – A Secretaria de Saúde, através de
Sua Secretária Maria da Conceição Cavalcante Peixoto torna público
para conhecimento dos interessados , que nos referimo-nos
ao CREDENCIAMENTO 01/2021, CUJO OBJETO:
CREDENCIMENTO DE ORGANIZAÇÃOES DA SOCIEDADE CIVIL
(OSC) REGULARMENTE CONSTITUÍDAS, PARA EVENTUAL
CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO, TERMO DE
FOMENTO E ACORDO DE COOPERAÇÃO, ATRAVÉS DE
DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO, PARA PARCERIAS
RELATIVAS NAS ÁREAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA – CE. A propósito, vimos informar que o INSTITUTO
EXCELÊNCIA DE GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃO – IE, CNPJ nº
08.562.903/0001-78, atendeu prontamente a todas as exigências do
edital em referência, ficando pois, credenciado para eventual
celebração de TERMO DE COLABORAÇÃO, TERMO DE FOMENTO
E ACORDO DE COOPERAÇÃO, através de Dispensa de Chamamento
Público, para parcerias relativas à área da saúde no município de
Jaguaribara-CE. Aurineire Lima de Negreiros (Presidente da Comissão
de Seleção).

********************************************************************************